
                               

      

                                                                                                

 

 
INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 222 UST. 5 USTAWY PZP 

 

 

Znak postępowania: O.ZG.D-3.2413.11.2021 
 

 

Otwarcie ofert: 18-03-2022 r. o godz. 10:00 
 

Postępowanie, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy Prawo 

zamówień publicznych, pod nazwą: 

Kompleksowe utrzymanie dróg krajowych GP/G zarządzanych przez Generalną 

Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Zielonej Górze w podziale na 3 części:  

część nr 1 - Rejon w Gorzowie Wlkp.  

część nr 2 – Rejon w Nowej Soli  

część nr 3 – Rejon w Słubicach 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr oferty 
Rejestr wpływu 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawców 
krajowy numer identyfikacyjny, a w przypadku polskich wykonawców – 

numer REGON lub NIP 

 
CENA OFERTY 
[PLN BRUTTO] 

CZĘŚĆ NR 1 - Rejon w Gorzowie Wlkp. 

3. 
17.03.2022 
godz. 21.35 

Lider – ROKOM Sp. z o. o.  
ul. Karnicka 22 
03-162 Warszawa 
NIP: 5242750411 
Partner – POL-DRÓG Warszawa Sp. z o.o. 
ul. Wólczyńska 133 
01-919 Warszawa 

NIP: 1182006640 

52 633 476,38 

4. 
18.03.2022 
godz. 08.17 

 

MALDROBUD Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Królewiecka 43 

74-300 Myślibórz 
NIP: 5971652742 

46 154 213.19 

5. 
18.03.2022 
godz. 08.28 

 

Konsorcjum: 
Lider – BADER-DROG Sp. z o.o. 
Sp. komandytowa 

Łubowo 25a 
62-260 Łubowo 
NIP: 5761575478 
Partner – „BADERA” Firma Produkcyjno-

Handlowo-Usługowa Tadeusz Badera 
Dalachów 354 
46-325 Rudniki 
NIP: 57610717080 

41 541 169,82 



 

CZĘŚĆ NR 2 - Rejon w Nowej Soli 

2. 
17.03.2022 
godz. 16.09  

 

Przedsiębiorstwo „DUBR” Sp. z o.o. 
ul. Łódzka  247d 
25-655 Kielce 

NIP: 6570695812 

24 410 899,05 

6. 
18.03.2022 
godz. 08.36 

Zakład Transportowy i Ogólnobudowlany 
Edward Karpowicz 
ul. Przemysłowa 62  
68-300 Lubsko 
NIP: 9281005814 

26 913 964,13 

7. 
18.03.2022 
godz. 08.43 

ZABERD Sp. z o.o. 
ul. Bystrzycka 24 
54-215 Wrocław 
NIP: 8943163738 
 

23 106 373,24 

CZĘŚĆ NR 3 – Rejon w Słubicach 

1. 
17.03.2022 
godz. 11.15 

 

Saferoad Grawil Sp. z o.o. 
ul. Komunalna 7 
87-800 Włocławek 
NIP: 8670012216 

123 442 391,71 

5. 
18.03.2022 
godz. 08.28 

 

Konsorcjum: 

Lider – BADER-DROG Sp. z o.o. 
Sp. komandytowa 
Łubowo 25a 
62-260 Łubowo 
NIP: 5761575478 
Partner – „BADERA” Firma Produkcyjno-

Handlowo-Usługowa Tadeusz Badera 

Dalachów 354 
46-325 Rudniki 
NIP: 57610717080 

110 955 622,25 

7. 
18.03.2022 
godz. 08.43 

 

ZABERD Sp. z o.o. 
ul. Bystrzycka 24 

54-215 Wrocław 
NIP: 8943163738 

109 844 284,33 

 


